

MEDII DE CULTURA

I.D.: 82605448

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	24931250-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.633,00 RON - 4.633,00 RON

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar total UHCM1135B BULION CORD CREIER 500 GR- 13.5 LITRI 3 FLC 211.00 633.00 UHCM0669B BULION RAPP.VASSILIADIS 500GR-16.6L 2 FLC 142.00 284.00 UHCM0895B FRASER BROTH 500 GR 3 FLC 198.00 594.00 UHSR0156E SUPLIMENT FRASER 10FIOLE 2 CUT 185.00 370.00 UHCM0945B MEDIU TBX 500GR, 13.6L 2 FLC 398.00 796.00 UHCM0277B AGAR T.S.I 500GR-7.6L 1 FLC 152.00 152.00 UHCM0169B AGAR BAZA BRUCELLA 500 GR-11.1L* 1 FLC 541.00 541.00 UHSR0069E ***SUPL.SEL.CAMPYLOBACTER 10FIOLE SKIRROW 1 CUT 491.00 491.00 UHSR0155E SUPL.SEL.CCDA CAMPYLOBACTER 10FIOLE 2 CUT 127.00 254.00 UHCM0587B AGAR BAZA PERFRINGENS(TSC) 500G-10.8L 1 FLC 226.00 226.00 UHSR0088E SUPLIMENT PERFRINGENS 10 FIOLE 1 CUT 292.00 292.00 TOTAL = 4633.00 Produsele vor fi insotite de certificatul de calitate/declaratie de conformitate/buletin de analiza. COMANDA DIN SICAP ESTE FERMA NEFIIND NECESARA TRANSMITEREA UNEI COMENZI SEMNATE SI STAMPILATE.
